NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

MACEIÓ/AL, resolve homologar o Pregão Eletrônico nº 

09/2018, tendo sido adjudicado ao Licitante: F. L. 

MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP, sob o 

CNPJ nº 24.437.252/0001-40 tendo sido adjudicado no 

Valor global de R$ 51.400,00 (cinquenta e um mil, e 

quatrocentos reais). Publique-se e lavre-se o competente 

Termo de Contrato. 

Maceió, 27 de julho de 2018. 

Kelmann Vieira de Oliveira 

Presidente da Câmara de Maceió